REQUERIMENTO Nº   , DE 2011

(do Sr. Biffi)

Requer a retirada de tramitação

(tornar sem efeito) do RIC

1132/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação

(tornar sem efeito) do Requerimento de Informações nº 1132, de 2011, de

minha autoria, considerando que as informações, objeto do RIC, já foram

contempladas.

Sala das Sessões,   de outubro de 2011.

BIFFI

Deputado Federal – PT/MS